ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

Сороковое
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2025
г. Сухой Лог

заседание

№ 395-РД

О повестке дня и секретариате сорокового заседания
Думы муниципального округа Сухой Лог

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 6-
РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19-РД,
от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума муниципального округа
Сухой Лог
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня сорокового заседания Думы муниципального
округа Сухой Лог:

1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 19
декабря 2024 года № 300-РД «Об утверждении бюджета муниципального
округа Сухой Лог на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Е.И. Нейфельд, С.А. Комягин
2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

14.11.2019 И 219-РД «Об установлении налога на имущество физических ЛИЦ
на территории городского округа Сухой Лог».

Е.И. Нейфельд, С.А. Комягин
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

26.11.2015 № 387-РД «Об утверждении Положения о земельном налоге на
территории городского округа Сухой Лог».

Е.И. Нейфельд, С.А. Комягин
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 28

августа 2014 № 268-РД «Об Общественной палате городского округа Сухой
Лог».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

5) Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального округа Сухой Лог, и
размеров ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
округа Сухой Лог.

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
6) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа

Сухой Лог работника общества с ограниченной ответственностью «Максигаз».
Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

7) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа
Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой
Лог работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Сухоложская детская музыкальная школа».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
8) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой
Лог работников общества с ограниченной ответственностью
«Новопышминское».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
9) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа

Сухой Лог председателя Счетной палаты муниципального округа Сухой Лог.
Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

10) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Ю.С. Казанцевой, А.А.

Коковина.

Председатель
Думы муниципального округа Е.Г. Быков